
О недопущении разлива нефтепродуктов на территории Мухинского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

ГЛАВА МУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

  

 1 / 3



О недопущении разлива нефтепродуктов на территории Мухинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

19.06.2013                                                                              № 69

  

с. Мухино

  

  

О недопущении разлива нефтепродуктов на территории Мухинского сельсовета

  

  

На основании постановления Губернатора Амурской области, постановления главы
администрации Шимановского района и в целях недопущения разлива нефтепродуктов
на территории Мухинского сельсовета

  

постановляю:

  

1. СПК «Мухинский» (директор Бойцов Е.Е.), Мухинскому психоневрологическому
дому-интернату (директор Вторушин А.И.), Шимановскому лесничеству (руководитель
Олиферов В.С.), ООО «Багульник» (директор Олиферова Р.А.) имеющим базы хранения
принять все необходимые меры по обеспечению охраны баз хранения нефтепродуктов и
недопущению разлива нефтепродуктов.

  

 2 / 3



О недопущении разлива нефтепродуктов на территории Мухинского сельсовета

2. Руководителям вышеуказанных предприятий согласовать места хранения
нефтепродуктов с комитетом по управлению имуществом Шимановского района (Гвоздик
М.А.)

  

3. Рекомендовать о ходе выполнения данного постановления руководителям Бойцову
Е.Е., Вторушину А.И., Олиферову В.С., Олиферовой Р.А.  доложить в сентябре 2013
года

  

4. Контроль за ходом выполнения данного постановления оставляю за собой.

  

  

  

Глава Мухинского сельсовета                                                      А.П. Бригида

  

 3 / 3


